PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________   №________
          г. Велиж

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от
11.12.2018   № 578
В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 11.12.2018 №578 «Об утверждении Перечня муниципальных (государственных) услуг, предоставление которых Администрацией муниципального образования «Велижский район» в многофункциональных центрах по предоставлению государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 12.08.2019 №389, от 24.11.2021 №532) следующие изменения:
      1) строку 2 изложить в следующей редакции:

	2.
	Внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство.

      2) строку 6 изложить в следующей редакции:

	6.
	Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме.

      2) дополнить строками 20-25 следующего содержания:

	20.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах.

	21.
	Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена.

	22.
	Установление публичного сервитута в соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации.

	23.
	Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию.

	24.
	Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности.

	25.
	Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район» Л.С. Васильеву.
И.о. Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                              О.В. Аскаленок